24 Hic est discipulus ille qui de his testatur, et haec scripsit: et sci-mus verum esse testimonium ejus.

25 Sunt autem et alia multa quae fecit Jesus, quae si scribantur sigilla-tim, ne mundum quidēm ipsum opin-or capturum eos qui scriberentur li-bros. Amen..

ACTA APOSTOLORUM.

CAP. I.

PRIMUM quidēm librum confe-ci, Theophile, de omnibus quae coepit Jesus et facere et docere.

2 Ad eum usque diem, quo, quum mandata dedisset Apostolis, quos per Spiritum Sanctum elegerat, sursum receptus est.

3 Quibus etiam sese, postquam pas-sus fuit, exhibuit vivum cum multis certissimis signis, per dies quadraginta conspectus ab eis, et dicens quae ad regnum Dei *spectant*.

4 Et cum illis conveniens denun-ciavit eis ne abscederent Hierosoly-mis, sed ut exspectarent promissio-nem Patris, quam, *inquit*, audistis ex-me.

5 Nam Joannes quidēm baptizavit

aquā, vos autem baptizabimini Spi-ritu Sancto istis non multis pōst diebus.

6 Quum igitur illi convenienter, interrogārunt eum dicentes, Domine, num hoc tempore restitues regnum Israeli?

7 Dixit autem ad illos, Non est vestrūm nōsse tempora sive opportu-nitates quas Pater in suā ipsius po-testate posuit.

8 Sed recipietis virtutem Spiritū Sancti, postquam supervenerit in vos, eritisque mihi testes et in Hierosoly-mis, et in totā Judaeā, et Samariā, et usque ad ultimas terras.

9 Et quum haec dixisset, aspici-en-tibus ipsis, elevatus est: et nubes suscep-tum eum abstulit ab oculis eo-rum